А/П.  3.21

Ветковский районный

исполнительный комитет

______________________________

(Ф.И.О.)

______________________________,

паспорт____ №_________________

выданный «__»_____________ года

кем ___________________________

работающего (ей)_______________

(где, кем)

_______________________________

_______________________________

проживающего (ей) по адресу:

_______________________________

_______________________________

тел. _____________________

Заявление

Прошу выдать дубликат удостоверения, пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС в соответствии с Законом Республики Беларусь «О социальной защите граждан, пострадавших от катастрофы на Чернобыльской АЭС и других радиационных аварий» в связи с ________________________________________________________________

                                                                                           (указать причину)
Прилагаю следующие документы:
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

«___»__________ 20__ г.

_____________________

(Ф.И.О., подпись)
А/П.  3.21

Ветковский районный

исполнительный комитет

___Иванов  Иван Иванович_____

(Ф.И.О.)

паспорт_НВ_058232____________

выданный «25»__октября____ года

кем _Ветковским РОВД_________

работающего (ей)_токарь_______
(где, кем)

_КЖУП «Ветковское»__________
проживающего (ей) по адресу:

___г.Ветка____________________

__ул.Пушкина, д.5_____________

тел. _802330 4-25-52____________
Заявление

Прошу выдать дубликат удостоверения, пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС в соответствии с Законом Республики Беларусь «О социальной защите граждан, пострадавших от катастрофы на Чернобыльской АЭС и других радиационных аварий» в связи с __________утерей______________________________________________

                                                                                           (указать причину)

Прилагаю следующие документы:
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

« 25 »_февраля_ 2015 г.

__Иванов___________

(Ф.И.О., подпись)